

DINEPEL DISTRIBUIDORA NORDESTINA DE PEÇAS LTDA

CNPJ: 02.446.164/0001-72

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12162816-7



PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2020 – CPL/PMVG

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO – SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2020 - PMVG

ANEXO IV

CARTA PROPOSTA

Ao Senhor Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Vargem Grande
Referência: PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2020 – CPL/PMVG

A empresa DINEPEL DISTRIBUIDORA NORDESTINA DE PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 02.446.164/0001-72, com sede na Av. Guajajaras, nº 11, Área C, Lote 11, Jardim São Cristovão, na Cidade de São Luis – MA, TEL: (98) 3311 4499 E-mail: dinepel@hotmail.com, representada por seu Socio/Administrador o Srº JUAREZ APARECIDO GOMES DE PAIVA, CI nº 044311872012-6 SESP/MA, CPF nº 064.876.023-59, **DECLARA**, sob as penas da Lei, inteira submissão aos preceitos legais aplicados ao **PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2020 – CPL-PMVG**, especialmente as Leis nº 10.520/2002 e nº 8.666/1993, assim como as Cláusulas constantes do Edital.

1. Propomos o valor total de **R\$371.868,25 (TREZENTOS E SETENTA E UM MIL, OITOCENTOS E SESENTA E OITO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)** para o Registro de Preços para entrega de **peças para manutenção corretiva e preventiva da frota de veículos**, objetivando eventuais e futuras aquisições destinadas à **Prefeitura Municipal de Vargem Grande**, objeto do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2020-CPL/PMVG**, obedecendo as especificações e condições definidas no **Termo de Referência, ANEXO I** do Edital e da nossa Proposta, asseverando que:

a) cumprimos rigorosamente toda a legislação aplicável à execução do objeto a ser contratado;

b) assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto, nas condições estabelecidas, com execução do mesmo no prazo definido nesta Proposta;

c) declaramos que nos preços propostos estão incluídos todos os tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fretes, seguro, tarifas e despesas de qualquer natureza, conforme Planilhas de Preços, anexas a esta Proposta.

2. O prazo de validade desta Proposta é de **60 (sessenta) dias consecutivos** a contar da data da sua entrega.

3. Comprometemos a entregar o objeto desta licitação no prazo imediato, a contar da data do recebimento da **Ordem de Entrega**.

4. Comprometemos a substituir o objeto desta licitação no prazo imediato, a contar da data da **Notificação**.

DINEPEL DISTRIBUIDORA NORDESTINA DE PEÇAS LTDA
DINEPEL DISTRIBUIDORA NORDESTINA DE PEÇAS LTDA

CNPJ: 02.446.164/0001-72
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12162816-7
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12162816-7



5. O pagamento será feito em favor da **CONTRATADA**, através de depósito bancário na sua conta corrente, **DADOS BANCÁRIOS: AG: 2121 CONTA CORRENTE: 0113496-5 - DINEPEL DISTRIBUIDORA NORDESTINA DE PEÇAS LTDA BANCO DO BRADESCO - 237 - SÃO LUIS-MA**, CONTATO: JUAREZ APARECIDO GOMES DE PAIVA, por intermédio de Ordem Bancária, em até **30 (trinta) dias consecutivos**, contado a partir da data de assinatura do **Termo de Recebimento Definitivo**, acompanhado da **Nota Fiscal/Fatura**, devidamente atestada pela comissão **de Fiscalização**, desde que não haja fator impeditivo provocado pela empresa, acompanhada dos seguintes documentos:

- a) cópia da respectiva Ordem de Entrega;
- b) cópia da Nota de Empenho;
- c) Certidão Conjunta Negativa de Débitos Relativos a Tributos Federais, Dívida Ativa da União;
- d) Certidão Negativa de Débitos Fiscais, junto à Fazenda Estadual;
- e) Certidão Negativa de Inscrição de Débitos na Dívida Ativa, junto à Fazenda Estadual;
- f) Certidão Negativa de Débitos Fiscais, junto à Fazenda Municipal;
- g) Certidão Negativa de Inscrição de Débitos na Dívida Ativa, junto à Fazenda Municipal;
- h) Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;
- i) Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas-CNDT.

6. Responsável pela Assinatura do Contrato: Juarez Aparecido Gomes De Paiva, RG: 0443118720126 SESP/MA e CPF Nº 064.876.023-59.

São Luís - MA, 17 (dezessete) de fevereiro de 2020 (dois mil e vinte).

PIP: Juarez de Jesus Neto Mendes

Juarez Aparecido Gomes De Paiva

RG: 0443118720126 SESP/MA

CPF Nº 064.876.023-59

Dinepel Distribuidora Nordestina De Peças Ltda

CNPJ Nº 02.446.164/0001-72

Socio/Administrador

DINEPEL DISTRIBUIDORA NORDESTINA DE PEÇAS LTDA

CNPJ: 02.446.164/0001-72

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12162816-7



PEÇAS REPOSIÇÃO CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	Vir. Unit.	Vir. Total
1	RODA ARO 275	UND	NAKAT	6	R\$738,00	R\$4.428,00
2	BATERIA 150	UND	COFAP	2	R\$830,25	R\$1.660,50
3	TERMINAL DE BATERIA	UND	COFAP	4	R\$23,07	R\$92,28
4	CABO DE BATERIA	UND	RBI	1	R\$599,63	R\$599,63
5	MOTOR DE PARTIDA	UND	RBI	1	R\$6.780,38	R\$6.780,38
6	WHAIT LUB	UND	RBI	3	R\$13,84	R\$41,52
7	VALVULA PEDAL	UND	NAKAT	1	R\$2.541,49	R\$2.541,49
8	PEDAL ACELERADOR	UND	NAKAT	1	R\$5.308,99	R\$5.308,99
9	SENSOR PEDAL	UND	RABULEIRO	1	R\$1.706,63	R\$1.706,63
10	CATRACA DE FREIO	UND	TABULEIRO	4	R\$299,82	R\$1.199,28
11	CUICA DE FREIO	UND	BOSEH	4	R\$691,88	R\$2.767,52
12	CHAVE DE LUZ	UND	TABULEIRO	1	R\$530,44	R\$530,44
13	ESTOPA	UND	TABULEIRO	5	R\$4,62	R\$23,10
14	FILTRO LUBRIFICANTE	UND	TABULEIRO	1	R\$207,57	R\$207,57
15	FILTRO COMBUSTÍVEL	UND	STALY	1	R\$161,44	R\$161,44
16	FILTRO RACOR	UND	COFAP	1	R\$202,95	R\$202,95
17	FILTRO DE AR EXTERNO	UND	COFAP	1	R\$216,79	R\$216,79
18	FILTRO DE AR INTERNO	UND	RBI	1	R\$106,09	R\$106,09
19	JUNTA DO CARTER	UND	COFAP	1	R\$392,07	R\$392,07
20	JUNTA DA TAMPA VÁLVULA	UND	RBI	1	R\$299,82	R\$299,82
21	VÁLVULA APU	UND	RBI	1	R\$4.197,38	R\$4.197,38
22	ABRAÇADEIRA INTERCOOLER	UND	RBI	2	R\$230,63	R\$461,26
23	CAIXA FILTRO DE AR	UND	NAKAT	1	R\$488,93	R\$488,93
24	COLA LOC TITE 598	UND	NAKAT	2	R\$138,38	R\$276,76
25	SILICONE	UND	RABULEIRO	3	R\$23,07	R\$69,21
26	CHICOTE ELÉTRICO	UND	TABULEIRO	1	R\$2.998,13	R\$2.998,13
27	JUNTA ADMISSÃO	UND	BOSEH	6	R\$50,74	R\$304,44

DINEPEL DISTRIBUIDORA NORDESTINA DE PEÇAS LTDA

CNPJ: 02.446.164/0001-72

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12162816-7



28	COPO FILTRO RACOR	UND	TABULEIRO	1	R\$1.254,54	R\$1.254,54
29	SENSOR DO FILTRO	UND	TABULEIRO	1	R\$161,44	R\$161,44
30	FAROL	UND	TABULEIRO	2	R\$576,57	R\$1.153,14
31	LÂMPADA H4	UND	STALY	2	R\$69,19	R\$138,38
32	LÂMPADA 69	UND	COFAP	10	R\$6,46	R\$64,60
33	LÂMPADA 67	UND	COFAP	10	R\$6,46	R\$64,60
34	LÂMPADA 2 POLO	UND	RBI	10	R\$9,23	R\$92,30
35	LÂMPADA DE 1 POLO	UND	RBI	7	R\$9,23	R\$64,61
36	SOQUETE H4	UND	RBI	4	R\$32,29	R\$129,16
37	SOQUETE	UND	NAKAT	15	R\$32,29	R\$484,35
38	FUSÍVEL	UND	NAKAT	20	R\$1,85	R\$37,00
39	RETROVISOR	UND	RABULEIRO	2	R\$299,82	R\$599,64
40	LANTERNA TRASEIRA	UND	TABULEIRO	2	R\$235,24	R\$470,48
41	FITA ISOLANTE	UND	BOSEH	3	R\$9,23	R\$27,69
42	LÂMPADA PINGO D'ÁGUA	UND	TABULEIRO	8	R\$9,23	R\$73,84
43	CORREIA ALTERNADOR	UND	TABULEIRO	1	R\$262,92	R\$262,92
44	TENSOR	UND	TABULEIRO	1	R\$945,57	R\$945,57
45	RESERVATÓRIO PARABRISA	UND	STALY	1	R\$599,63	R\$599,63
46	LONA FREIO	UND	COFAP	3	R\$327,49	R\$982,47
47	RETENTOR	UND	RBI	6	R\$59,97	R\$359,82
48	COLA 3M	UND	RBI	6	R\$23,07	R\$138,42
49	TRAVA ROLETE	UND	RBI	8	R\$23,07	R\$184,56
50	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA	UND	NAKAT	30	R\$2,77	R\$83,10
51	MOTOR LIMPADOR	UND	NAKAT	1	R\$668,82	R\$668,82
52	TERMINAL DE ENCAIXE	UND	RABULEIRO	20	R\$4,62	R\$92,40
53	AMORTECEDOR	UND	TABULEIRO	4	R\$696,49	R\$2.785,96
54	PATIM FREIO	UND	BOSEH	8	R\$230,63	R\$1.845,04
55	ROLETE	UND	TABULEIRO	6	R\$69,19	R\$415,14
56	TAMBOR FREIO	UND	TABULEIRO	6	R\$761,07	R\$4.566,42

Av. Guajaras, nº 11, Área C, Lote 11, Jardim São Cristovão CEP: 65055-285

dinepel@hotmail.com

E-mail:

Fone: (98)3311-4499

São Luis - Maranhão

DINEPEL DISTRIBUIDORA NORDESTINA DE PEÇAS LTDA

CNPJ: 02.446.164/0001-72

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12162816-7



57	CUBO RODA	UND	TABULEIRO	4	R\$788,74	R\$3.154,96
58	ROLAMENTO TRASEIRO	UND	STALY	8	R\$309,04	R\$2.472,32
59	ROLAMENTO DIANTEIRO	UND	COFAP	4	R\$235,24	R\$940,96
60	MOLA PATIM	UND	COFAP	12	R\$32,29	R\$387,48
61	MOLA MESTRE	UND	RBI	2	R\$1.217,70	R\$2.435,40
62	PARAFUSO CENTRO	UND	RBI	6	R\$50,74	R\$304,44
63	MOLA 2º	UND	RBI	2	R\$1.245,38	R\$2.490,76
64	MOLA MESTRE TRASEIRA	UND	NAKAT	8	R\$696,49	R\$5.571,92
65	GRAXA	UND	NAKAT	6	R\$32,29	R\$193,74
66	PALHETA	UND	RABULEIRO	1	R\$295,20	R\$295,20
67	ROLAMENTO CENTRO	UND	TABULEIRO	2	R\$419,70	R\$839,40
68	CRUZETA	UND	BOSEH	3	R\$438,19	R\$1.314,57
69	GRAMPO FEIXE DE MOLA	UND	TABULEIRO	4	R\$170,67	R\$682,68
70	EMBUCHAMENTO	UND	TABULEIRO	1	R\$1.337,63	R\$1.337,63
71	BARRA DE DIREÇÃO	UND	TABULEIRO	1	R\$1.706,63	R\$1.706,63
72	BARRA DE DIREÇÃO CURTA	UND	STALY	1	R\$1.448,33	R\$1.448,33
73	BUCHA ESTABILIZADOR	UND	COFAP	2	R\$392,07	R\$784,14
74	PARABRISA	UND	COFAP	1	R\$3.551,63	R\$3.551,63
75	BORRACHA PARABRISA	UND	RBI	1	R\$438,19	R\$438,19
76	REPARO CAIXA DIREÇÃO	UND	RBI	1	R\$2.260,13	R\$2.260,13
77	FILTRO HIDRÁULICO	UND	RBI	1	R\$115,32	R\$115,32
78	CABEÇOTE FILTRO RACOR	UND	NAKAT	1	R\$1.130,07	R\$1.130,07
79	TAMPA TANQUE	UND	NAKAT	1	R\$138,38	R\$138,38
80	ALTERNADOR	UND	COFAP	1	R\$5.304,38	R\$5.304,38
81	KIT COROA E PINHÃO	UND	COFAP	2	R\$11.392,88	R\$22.785,76
82	CAIXA SATÉLITE COMPLETA	UND	RBI	2	R\$10.539,57	R\$21.079,14
83	CARDAN TRAÇÃO	UND	RBI	1	R\$3.182,63	R\$3.182,63
84	SERVO EMBREAGEM	UND	NAKAT	1	R\$2.564,55	R\$2.564,55
TOTAL (cento e quarenta e cinco mil e setecentos e dezenove reais e trinta e oito centavos)						R\$145.719,38

Av. Guajajaras, nº 11, Área C, Lote 11, Jardim São Cristovão CEP: 65055-285
dinepel@hotmail.com

São Luis -Maranhão

Fone: (98)3311-4499

E-mail:

DINEPEL DISTRIBUIDORA NORDESTINA DE PEÇAS LTDA

CNPJ: 02.446.164/0001-72

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12162816-7



PEÇAS REPOSIÇÃO CAMINHÃO PIPA MERCEDES

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
1	RODA ARO 275	UND	MARCA	6	R\$738,00	R\$4.428,00
2	BATERIA 150	UND	COFAP	2	R\$830,25	R\$1.660,50
3	TERMINAL DE BATERIA	UND	COFAP	4	R\$23,07	R\$92,28
4	CABO DE BATERIA	UND	RBI	1	R\$599,63	R\$599,63
5	MOTOR DE PARTIDA	UND	RBI	1	R\$6.780,38	R\$6.780,38
6	WHAIT LUB	UND	RBI	3	R\$13,84	R\$41,52
7	VALVULA PEDAL	UND	NAKAT	1	R\$2.541,49	R\$2.541,49
8	PEDAL ACELERADOR	UND	NAKAT	1	R\$5.308,99	R\$5.308,99
9	SENSOR PEDAL	UND	RABULEIRO	1	R\$1.706,63	R\$1.706,63
10	CATRACA DE FREIO	UND	TABULEIRO	4	R\$299,82	R\$1.199,28
11	CUICA DE FREIO	UND	BOSEH	4	R\$691,88	R\$2.767,52
12	CHAVE DE LUZ	UND	TABULEIRO	1	R\$530,44	R\$530,44
13	ESTOPA	UND	TABULEIRO	5	R\$4,62	R\$23,10
14	FILTRO LUBRIFICANTE	UND	TABULEIRO	1	R\$207,57	R\$207,57
15	FILTRO COMBUSTÍVEL	UND	STALY	1	R\$161,44	R\$161,44
16	FILTRO RACOR	UND	COFAP	1	R\$202,95	R\$202,95
17	FILTRO DE AR EXTERNO	UND	COFAP	1	R\$216,79	R\$216,79
18	FILTRO DE AR INTERNO	UND	RBI	1	R\$106,09	R\$106,09
19	JUNTA DO CARTER	UND	RBI	1	R\$392,07	R\$392,07
20	JUNTA DA TAMPA VÁLVULA	UND	RBI	1	R\$299,82	R\$299,82
21	VÁLVULA APU	UND	NAKAT	1	R\$4.197,38	R\$4.197,38
22	ABRAÇADEIRA INTERCOOLER	UND	NAKAT	2	R\$230,63	R\$461,26
23	CAIXA FILTRO DE AR	UND	RABULEIRO	1	R\$488,93	R\$488,93
24	COLA LOC TITE 598	UND	TABULEIRO	2	R\$138,38	R\$276,76
25	SILICONE	UND	BOSEH	3	R\$23,07	R\$69,21
26	CHICOTE ELÉTRICO	UND	TABULEIRO	1	R\$2.998,13	R\$2.998,13
27	JUNTA ADMISSÃO	UND	TABULEIRO	6	R\$50,74	R\$304,44
28	COPO FILTRO RACOR	UND	TABULEIRO	1	R\$1.254,54	R\$1.254,54

Av. Guajajaras, nº 11, Área C, Lote 11, Jardim São Cristóvão CEP: 65055-285
dinepel@hotmail.com

São Luis -Maranhão

E-mail:
 Fone: (98)3311-4499

DINEPEL DISTRIBUIDORA NORDESTINA DE PEÇAS LTDA

CNPJ: 02.446.164/0001-72

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12162816-7



29	SENSOR DO FILTRO	UND	STALY	1	R\$161,44	R\$161,44
30	FAROL	UND	COFAP	2	R\$576,57	R\$1.153,14
31	LÂMPADA H4	UND	COFAP	2	R\$69,19	R\$138,38
32	LÂMPADA 69	UND	RBI	10	R\$6,46	R\$64,60
33	LÂMPADA 67	UND	RBI	10	R\$6,46	R\$64,60
34	LÂMPADA 2 POLO	UND	RBI	10	R\$9,23	R\$92,30
35	LÂMPADA DE 1 POLO	UND	NAKAT	7	R\$9,23	R\$64,61
36	SOQUETE H4	UND	NAKAT	4	R\$32,29	R\$129,16
37	SOQUETE	UND	RABULEIRO	15	R\$32,29	R\$484,35
38	FUSIVEL	UND	TABULEIRO	20	R\$1,85	R\$37,00
39	RETROVISOR	UND	BOSEH	2	R\$299,82	R\$599,64
40	LANTERNA TRASEIRA	UND	TABULEIRO	2	R\$235,24	R\$470,48
41	FITA ISOLANTE	UND	TABULEIRO	3	R\$9,23	R\$27,69
42	LÂMPADA PINGO D'ÁGUA	UND	TABULEIRO	8	R\$9,23	R\$73,84
43	CORREIA ALTERNADOR	UND	STALY	1	R\$262,92	R\$262,92
44	TENSOR	UND	COFAP	1	R\$945,57	R\$945,57
45	RESERVATÓRIO PARABRISA	UND	COFAP	1	R\$599,63	R\$599,63
46	LONA FREIO	UND	RBI	3	R\$327,49	R\$982,47
47	RETENTOR	UND	COFAP	6	R\$59,97	R\$359,82
48	COLA 3M	UND	COFAP	6	R\$23,07	R\$138,42
49	TRAVA ROLETE	UND	RBI	8	R\$23,07	R\$184,56
50	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA	UND	RBI	30	R\$2,77	R\$83,10
51	MOTOR LIMPADOR	UND	RBI	1	R\$668,82	R\$668,82
52	TERMINAL DE ENCAIXE	UND	NAKAT	20	R\$4,62	R\$92,40
53	AMORTECEDOR	UND	NAKAT	4	R\$696,49	R\$2.785,96
54	PATIM FREIO	UND	RABULEIRO	8	R\$230,63	R\$1.845,04
55	ROLETE	UND	TABULEIRO	6	R\$69,19	R\$415,14
56	TAMBOR FREIO	UND	BOSEH	6	R\$761,07	R\$4.566,42
57	CUBO RODA	UND	TABULEIRO	4	R\$788,74	R\$3.154,96

Av. Guajaras, nº 11, Área C, Lote 11, Jardim São Cristóvão CEP: 65055-285
dinepel@hotmail.com

São Luis - Maranhão

E-mail:
 Fone: (98)3311-4499

DINEPEL DISTRIBUIDORA NORDESTINA DE PEÇAS LTDA

CNPJ: 02.446.164/0001-72

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12162816-7



58	ROLAMENTO TRASEIRO	UND	TABULEIRO	8	R\$309,04	R\$2.472,32
59	ROLAMENTO DIANTEIRO	UND	NAKAT	4	R\$235,24	R\$940,96
60	MOLA PATIM	UND	NAKAT	12	R\$32,29	R\$387,48
61	MOLA MESTRE	UND	RABULEIRO	2	R\$1.217,70	R\$2.435,40
62	PARAFUSO CENTRO	UND	TABULEIRO	6	R\$50,74	R\$304,44
63	MOLA 2º	UND	BOSEH	2	R\$1.245,38	R\$2.490,76
64	MOLA MESTRE TRASEIRA	UND	TABULEIRO	8	R\$696,49	R\$5.571,92
65	GRAXA	UND	TABULEIRO	6	R\$32,29	R\$193,74
66	PALHETA	UND	TABULEIRO	1	R\$295,20	R\$295,20
67	ROLAMENTO CENTRO	UND	STALY	2	R\$419,70	R\$839,40
68	CRUZETA	UND	COFAP	3	R\$438,19	R\$1.314,57
69	GRAMPO FEIXE DE MOLA	UND	COFAP	4	R\$170,67	R\$682,68
70	EMBUCHAMENTO	UND	RBI	1	R\$1.337,63	R\$1.337,63
71	BARRA DE DIREÇÃO	UND	RBI	1	R\$1.706,63	R\$1.706,63
72	BARRA DE DIREÇÃO CURTA	UND	RBI	1	R\$1.448,33	R\$1.448,33
73	BUCHA ESTABILIZADOR	UND	NAKAT	2	R\$392,07	R\$784,14
74	PARABRISA	UND	NAKAT	1	R\$3.551,63	R\$3.551,63
75	BORRACHA PARABRISA	UND	RABULEIRO	1	R\$438,19	R\$438,19
76	REPARO CAIXA DIREÇÃO	UND	TABULEIRO	1	R\$2.260,13	R\$2.260,13
77	FILTRO HIDRÁULICO	UND	BOSEH	1	R\$115,32	R\$115,32
78	CABEÇOTE FILTRO RACOR	UND	TABULEIRO	1	R\$1.130,07	R\$1.130,07
79	TAMPA TANQUE	UND	TABULEIRO	1	R\$138,38	R\$138,38
80	ALTERNADOR	UND	TABULEIRO	1	R\$5.304,38	R\$5.304,38
81	KIT COROA E PINHÃO	UND	STALY	2	R\$11.392,88	R\$22.785,76
82	CAIXA SATÉLITE COMPLETA	UND	COFAP	2	R\$10.539,57	R\$21.079,14
83	CARDAN TRAÇÃO	UND	NAKAT	1	R\$3.182,63	R\$3.182,63
84	SERVO EMBREAGEM	UND	RABULEIRO	1	R\$2.564,55	R\$2.564,55
TOTAL (cento e quarenta e cinco mil e setecentos e dezenove reais e trinta e oito centavos)						R\$145.719,38

PEÇAS REPOSIÇÃO CAMINHÃO 815 BAÚ FORD CARGO

Av. Guajajaras, nº 11, Área C, Lote 11, Jardim São Cristovão CEP: 65055-285
dinepel@hotmail.com

São Luis - Maranhão

Fone: (98)3311-4499

E-mail:

DINEPEL DISTRIBUIDORA NORDESTINA DE PEÇAS LTDA

CNPJ: 02.446.164/0001-72

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12162816-7



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
1	RODA ARO 275	UND	COFAP	6	R\$668,82	R\$4.012,92
2	BATERIA 100	UND	COFAP	1	R\$691,88	R\$691,88
3	TERMINAL DE BATERIA	UND	RBI	2	R\$23,07	R\$46,14
4	CABO DE BATERIA	UND	RBI	1	R\$599,63	R\$599,63
5	MOTOR DE PARTIDA	UND	RBI	1	R\$4.012,88	R\$4.012,88
6	WHAIT LUB	UND	NAKAT	2	R\$13,84	R\$27,68
7	VALVULA PEDAL	UND	NAKAT	1	R\$2.541,49	R\$2.541,49
8	CATRACA DE FREIO	UND	RABULEIRO	4	R\$299,82	R\$1.199,28
9	CUICA DE FREIO	UND	TABULEIRO	4	R\$691,88	R\$2.767,52
10	CHAVE DE LUZ	UND	BOSEH	1	R\$401,29	R\$401,29
11	ESTOPA	UND	TABULEIRO	5	R\$4,62	R\$23,10
12	FILTRO LUBRIFICANTE	UND	TABULEIRO	1	R\$207,57	R\$207,57
13	FILTRO COMBUSTÍVEL	UND	TABULEIRO	1	R\$161,44	R\$161,44
14	FILTRO RACOR	UND	STALY	1	R\$202,95	R\$202,95
15	FILTRO DE AR EXTERNO	UND	COFAP	1	R\$170,67	R\$170,67
16	FILTRO DE AR INTERNO	UND	COFAP	1	R\$106,09	R\$106,09
17	JUNTA DO CARTER	UND	RBI	1	R\$392,07	R\$392,07
18	JUNTA DA TAMPA VÁLVULA	UND	RBI	1	R\$299,82	R\$299,82
19	VÁLVULA APU	UND	RBI	1	R\$4.197,38	R\$4.197,38
20	ABRAÇADEIRA INTERCOOLER	UND	NAKAT	2	R\$230,63	R\$461,26
21	CAIXA FILTRO DE AR	UND	NAKAT	1	R\$442,80	R\$442,80
22	COLA LOC TITE 598	UND	RABULEIRO	2	R\$138,38	R\$276,76
23	SILICONE	UND	TABULEIRO	3	R\$23,07	R\$69,21
24	CHICOTE ELÉTRICO	UND	COFAP	1	R\$2.998,13	R\$2.998,13
25	JUNTA ADMISSÃO	UND	COFAP	6	R\$50,74	R\$304,44
26	COPO FILTRO RACOR	UND	RBI	1	R\$124,54	R\$124,54
27	SENSOR DO FILTRO	UND	RBI	1	R\$161,44	R\$161,44
28	FAROL	UND	RBI	2	R\$678,04	R\$1.356,08

Av. Guajajaras, nº 11, Área C, Lote 11, Jardim São Cristovão CEP: 65055-285
dinepel@hotmail.com

São Luis -Maranhão

Fone: (98)3311-4499

E-mail:

DINEPEL DISTRIBUIDORA NORDESTINA DE PEÇAS LTDA

CNPJ: 02.446.164/0001-72

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12162816-7



29	LÂMPADA H4	UND	NAKAT	2	R\$69,19	R\$138,38
30	LÂMPADA 69	UND	NAKAT	10	R\$6,46	R\$64,60
31	LÂMPADA 67	UND	RABULEIRO	10	R\$6,46	R\$64,60
32	LÂMPADA 2 POLO	UND	TABULEIRO	10	R\$9,23	R\$92,30
33	LÂMPADA DE 1 POLO	UND	BOSEH	7	R\$9,23	R\$64,61
34	SOQUETE H4	UND	TABULEIRO	4	R\$32,29	R\$129,16
35	SOQUETE	UND	TABULEIRO	15	R\$32,29	R\$484,35
36	FUSÍVEL	UND	TABULEIRO	20	R\$1,85	R\$37,00
37	RETROVISOR	UND	STALY	2	R\$299,82	R\$599,64
38	LANTERNA TRASEIRA	UND	COFAP	2	R\$235,24	R\$470,48
39	FITA ISOLANTE	UND	COFAP	3	R\$9,23	R\$27,69
40	LÂMPADA PINGO D'ÁGUA	UND	RBI	8	R\$9,23	R\$73,84
41	CORREIA ALTERNADOR	UND	RBI	1	R\$262,92	R\$262,92
42	TENSOR	UND	RBI	1	R\$945,57	R\$945,57
43	RESERVATÓRIO PARABRISA	UND	NAKAT	1	R\$599,63	R\$599,63
44	LONA FREIO	UND	NAKAT	2	R\$327,49	R\$654,98
45	RETENTOR	UND	RABULEIRO	4	R\$59,97	R\$239,88
46	COLA 3M	UND	TABULEIRO	4	R\$23,07	R\$92,28
47	TRAVA ROLETE	UND	COFAP	6	R\$23,07	R\$138,42
48	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA	UND	COFAP	30	R\$2,77	R\$83,10
49	MOTOR LIMPADOR	UND	RBI	1	R\$484,32	R\$484,32
50	TERMINAL DE ENCAIXE	UND	RBI	20	R\$4,62	R\$92,40
51	AMORTECEDOR	UND	RBI	4	R\$484,32	R\$1.937,28
52	PATIM FREIO	UND	NAKAT	4	R\$230,63	R\$922,52
53	ROLETE	UND	NAKAT	6	R\$69,19	R\$415,14
54	TAMBOR FREIO	UND	RABULEIRO	4	R\$576,57	R\$2.306,28
55	CUBO RODA	UND	TABULEIRO	4	R\$678,04	R\$2.712,16
56	ROLAMENTO TRASEIRO	UND	BOSEH	4	R\$290,59	R\$1.162,36
57	ROLAMENTO DIANTEIRO	UND	TABULEIRO	4	R\$235,24	R\$940,96

Av. Guajaras, nº 11, Área C, Lote 11, Jardim São Cristovão CEP: 65055-285
dinepel@hotmail.com

São Luis - Maranhão

E-mail:
 Fone: (98)3311-4499

DINEPEL DISTRIBUIDORA NORDESTINA DE PEÇAS LTDA

CNPJ: 02.446.164/0001-72

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12162816-7



58	MOLA PATIM	UND	TABULEIRO	12	R\$32,29	R\$387,48
59	MOLA MESTRE	UND	COFAP	2	R\$853,32	R\$1.706,64
60	PARAFUSO CENTRO	UND	COFAP	4	R\$50,74	R\$202,96
61	MOLA 2º	UND	RBI	2	R\$862,54	R\$1.725,08
62	MOLA MESTRE TRASEIRA	UND	RBI	2	R\$696,49	R\$1.392,98
63	GRAXA	UND	RBI	6	R\$32,29	R\$193,74
64	PALHETA	UND	NAKAT	1	R\$295,20	R\$295,20
65	ROLAMENTO CENTRO	UND	NAKAT	1	R\$419,74	R\$419,74
66	CRUZETA	UND	RABULEIRO	2	R\$309,04	R\$618,08
67	GRAMPO FEIXE DE MOLA	UND	TABULEIRO	4	R\$170,67	R\$682,68
68	EMBUCHAMENTO	UND	BOSEH	1	R\$1.337,63	R\$1.337,63
69	BARRA DE DIREÇÃO	UND	TABULEIRO	1	R\$1.706,63	R\$1.706,63
70	BARRA DE DIREÇÃO CURTA	UND	TABULEIRO	1	R\$1.263,83	R\$1.263,83
71	BUCHA ESTABILIZADOR	UND	TABULEIRO	2	R\$392,07	R\$784,14
72	PARABRISA	UND	STALY	1	R\$3.551,63	R\$3.551,63
73	BORRACHA PARABRISA	UND	COFAP	1	R\$438,19	R\$438,19
74	REPARO CAIXA DIREÇÃO	UND	COFAP	1	R\$2.075,63	R\$2.075,63
75	FILTRO HIDRÁULICO	UND	RBI	1	R\$115,32	R\$115,32
76	CABEÇOTE FILTRO RACOR	UND	RBI	1	R\$1.130,07	R\$1.130,07
77	TAMPA TANQUE	UND	COFAP	1	R\$138,38	R\$138,38
78	ALTERNADOR	UND	COFAP	1	R\$4.012,88	R\$4.012,88
79	KIT COROA E PINHÃO	UND	RBI	1	R\$5.142,94	R\$5.142,94
80	CAIXA SATÉLITE COMPLETA	UND	COFAP	1	R\$4.474,13	R\$4.474,13
81	SERVO EMBREAGEM	UND	COFAP	1	R\$2.140,20	R\$2.140,20

DINEPEL DISTRIBUIDORA NORDESTINA DE PEÇAS LTDA

CNPJ: 02.446.164/0001-72
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12162816-7



TOTAL (oitenta mil e quatrocentos e vinte e nove reais e quarenta e nove centavos)	R\$80.429,49
TOTAL GERAL (trezentos e setenta e um mil e oitocentos e sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos)	R\$371.868,25

São Luís - MA, 17 (dezessete) de fevereiro de 2020 (dois mil e vinte).

DIP: Eluisa de Jesus Neto Mendes

Juarez Aparecido Gomes De Paiva

RG: 0443118720126 SESP/MA

CPF Nº 064.876.023-59

Dinepel Distribuidora Nordestina De Peças Ltda

CNPJ Nº 02.446.164/0001-72

Socio/Administrador

1º OFÍCIO EXTRAJUDICIAL COMARCA PINHEIRO
Deusdedit Carneiro Leite - Tabelião / João Ernani Moreira Leite - Tabelião Substituto
Rua João Albino, 636 A, Centro, Pinheiro/MA - CEP: 65200-000 - Fone: (98) 3381-1480
Poder Judiciário - TJMA - São
REC/FIR1446189HSAUK2R15WQYG32
Data/Hora: 17/02/2020 14:46:43, Ato: 13.17.2
Parte(s): ELUISA DE JESUS NETO MENDES, Rec
Firma: Autenticidade. Total: R\$ 4,50, Emolumentos:
R\$ 4,40, FERC: R\$ 0,10, Consulte a validade deste
seio em <https://seio.tjma.jus.br>



1º OFÍCIO EXTRAJUDICIAL
Bel. João Ernani M. Leite
Tabelião - Substituto